
     UCHWAŁA Nr 16/2021  

Rady Osiedla Nr 1 „Starówka” 

z dnia 29 września 2021 roku 

 

   w sprawie zmian zapisu w wykazie  zadań Rady Osiedla Nr 1 na rok 2021 
 

Na podstawie § 5 ust.2 pkt. a oraz § 6 ust. 1 pkt.1a Statutu Osiedla Nr 1 „Starówka” 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/157/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 

22 maja 2003 r. w sprawie statutów osiedli Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. 

Nr 223, poz. 2688 z późn. zm.) Rada Osiedla uchwala, co następuje: 

 
§1  

 Wykreślić następujące zadania z wykazu zadań Rady Osiedla Nr 1 „Starówka” na rok 2021: 

   

      - organizacja „Forum Rad Osiedli Miasta Tarnowa” - 4 000 zł 

 

§2  

 Środki finansowe w wysokości 4 000 zł w związku z niezrealizowanym zadaniem 

wymienionym w §1 rozdysponować w następujący sposób: 

 

        Przeznaczyć środki finansowe na nowo utworzone zadania: 

 - Mikołaj na Starówce z Pałacem Młodzieży – 4 000 zł 

   
§ 4 

Zmieniony wykaz zadań Rady Osiedla Starówka stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Osiedla Nr1„Starówka” 

 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    
 Przewodniczący  

         Rady Osiedla Nr 1         

              „Starówka” 

             Ryszard Żądło 
 

 


